
Тип S24 2/2 ходовой электромагнитный клапан (поршневой), с  принудительным управлением
Не требует перепада давления. Установка привода - строго вверх!

Материал корпуса: …./03../…. = сфероидальный чугун GGG-40.3 (EN-GJS-400-18-LT)
…./04../…. = серый чугун GG-25 (EN-GJL-250)
…./05../…. = сталь GS-C25 (GP240 GH)
…./08../…. = нержавеющая сталь 1.4581 до DN50, или 1.4408

Уплотнения: …./..01/…. = NBR …./..02/…. = FKM 30.03.2013 13:33
…./..04/…. = PTFE …./..06/…. = EPDM 30.03.2013

Внутренние части: Латунь и нержавеющая сталь

Наименование DN PN Стоим.
База

 
-NO

PTFE
…./..04/….

FKM (EPDM)
…./..02(06)/….

 
-HA

€ € Эл.кат. € € € €

Cерый чугун
S2404/0401/.322 32 0-10 866,44 161,46 .248 404,09 121,54 45,69 233,76
S2404/0401/.242 32 0-16 990,64 253,43 .278 884,63 121,54 45,69 233,76
S2405/0401/.322 40 0-10 876,79 161,46 .248 404,09 121,54 45,69 233,76
S2405/0401/.242 40 0-16 1 002,47 253,43 .278 884,63 121,54 45,69 233,76
S2406/0401/.242 50 0-16 1 057,18 253,43 .278 884,63 163,83 56,33 233,76
S2407/0401/.242 65 0-16 2 194,20 253,43 .278 884,63 230,95 113,55 233,76
S2408/0401/.242* 80 0-16 2 599,33 478,47 .278 884,63 250,91 138,54 292,76
S2409/0401/.272 100 0-16 3 060,64 281,82 .358 1 146,78 352,34 183,49 396,55
S2410/0301/.272 125 0-16 5 589,00 281,82 .358 1 146,78 481,13 256,68 460,58
S2411/0301/.352 150 0-16 7 038,00 371,12 .358 956,64 594,98 274,13 460,58
S2412/0301/.402** 200 0-16 12 834,00 646,14 - - 922,92 401,88 460,58
S2413/0301/.402** 250 0-16 28 980,00 646,14 - - 972,75 562,45 1 012,38
S2414/0301/.402** 300 0-16 45 540,00 646,14 - - 1 212,43 740,76 1 032,93

Наименование DN PN Стоим.
База

 
-NO

PTFE
…./..04/….

FKM (EPDM)
…./..02(06)/….

 
-HA

€ € Эл.кат. € € € €
Сталь GS-C25 PN40
S2404/0501/.242 32 0-25 1 259,74 253,43 .278 884,63 121,54 45,69 233,76
S2404/0501/.272 32 0-40 1 642,69 281,82 .358 1 146,78 121,54 45,69 233,76
S2405/0501/.242 40 0-25 1 295,23 253,43 .278 884,63 121,54 45,69 233,76
S2405/0501/.272 40 0-40 1 676,70 281,82 .358 1 146,78 121,54 45,69 233,76
S2406/0501/.242 50 0-25 1 383,94 253,43 .278 884,63 163,83 56,33 233,76
S2406/0501/.272 50 0-40 1 771,33 281,82 .358 1 146,78 163,83 56,33 233,76
S2407/0501/.272 65 0-40 3 351,92 281,82 .358 1 146,78 230,95 113,55 233,76
S2408/0501/.272 80 0-25 4 005,45 281,82 .358 1 146,78 250,91 138,54 292,76
S2408/0501/.352 80 0-40 4 444,59 371,12 - - 250,91 138,54 292,76
S2409/0501/.352 100 0-40 4 803,88 371,12 .358 956,64 352,34 183,49 396,55
S2410/0501/.272 125 0-16 6 547,11 281,82 .358 1 146,78 481,13 256,68 460,58
S2410/0501/.352 125 0-40 7 548,11 371,12 - - 481,13 256,68 460,58
S2411/0501/.352 150 0-16 8 717,66 371,12 .358 956,64 594,98 274,13 460,58
S2411/0501/.402** 150 0-40 10 833,49 646,14 - - 594,98 274,13 460,58
S2412/0501/.352 200 0-8 18 009,00 371,12 - - 922,92 401,88 460,58
S2412/0501/.402** 200 0-40 24 072,62 646,14 - - 922,92 401,88 460,58
S2413/0501/.402** 250 0-16 по запросу - - - 972,75 562,45 1 012,38
S2414/0501/.402** 300 0-16 по запросу - - - 1 212,43 740,76 1 032,93

Наименование DN PN Стоим.
База

 
-NO

PTFE
…./..04/….

FKM (EPDM)
…./..02(06)/….

 
-HA

€ € Эл.кат. € € € €
Нержавеющая сталь
S2404/0801/.242 32 0-25 2 340,58 253,43 598,30 - 121,54 45,69 282,41
S2404/0801/.272 32 0-40 2 677,69 281,82 - 1146,78 121,54 45,69 282,41
S2405/0801/.242 40 0-25 2 475,13 253,43 598,30 - 121,54 45,69 282,41
S2405/0801/.272 40 0-40 2 812,24 281,82 - 1146,78 121,54 45,69 282,41
S2406/0801/.242 50 0-25 2 936,44 253,43 598,30 - 163,83 56,33 282,41
S2406/0801/.272 50 0-40 3 273,56 281,82 - 1146,78 163,83 56,33 282,41
S2407/0801/.242 65 0-16 4 803,88 253,43 598,30 - 230,95 113,55 328,24
S2408/0801/.242* 80 0-16 6 254,36 478,47 598,30 - 250,91 138,54 328,24
S2409/0801/.272 100 0-16 7 836,43 281,82 - 1146,78 352,34 183,49 389,31
S2410/0801/.272 125 0-16 9 708,30 281,82 - 1146,78 481,13 256,68 465,90
S2411/0801/.352 150 0-16 12 340,16 371,12 - 956,64 594,98 274,13 465,90
S2412/0801/.402** 200 0-16 21 204,19 646,14 - - 922,92 401,88 465,90
* - доступны только в виде ./.272-NO

** - доступны только от 100В

По запросу также доступны клапаны для холодильных систем и аммиака NH3, при температуре среды до -40 ° C

Опции Защита Корпус клапана €
 -EH IP65  Сталь GS-C25 275,16
 -EX ExII2GEExmIIT6  Сталь GS-C25 428,93
 -EH IP65 Нерж.ст. 326,62
 -EX ExII2GEExmIIT6 Нерж.ст. 481,42

Обозначение: S2404/0504/.278-NO-HA-EX 24VDC,
где, по порядку, "S24"-серия; "04"-размерный ряд-32мм (см. таблицу); "05"-сталь (варианты "03" и "04"-серый чугун; "08"-нерж.сталь);
"04"-уплотнение затвора PTFE (варианты: "02"-FKM, "06"-EPDM); ".278"-взрывозащищенная катушка (варианты: ".242"-без взрывозащиты)
опции: "-NO"-без напряжения открыт (базовые клапаны без напряжения закрыты); "-HA"-ручной дублёр; "-EX"-взрывозащищенный
концевой выключатель; напряжение питания 24VDC (VDC-постоянный ток; VAC-переменный ток)
Обратите внимание, если эл.катушка со взрывозащитой, то концевые выключатели тоже должны быть взрывозащищенными!

Соответстенно высчитываем общую стоимость: 1259,74+121,54+884,63+253,43+233,76+428,93=3182,03 € с НДС/шт.
Оплата производится в российских рублях по курсу валюты счёта установленному ЦБ РФ на день совершения платежа

Взрывозащита ATEX

Взрывозащита ATEX

Взрывозащита ATEX

Пример:

Актуальность цен на 30.03.2013


